
EAI:aren 2011 - Brottning 
EAI Brottning har haft följande organisation under 2011: 

Styrelsen   
 
Ordförande  Christer Jönsson 
Vice Ordförande Mikael Johansson 
Kassör  Christina Lönnborn 
Sekreterare  Mats Fridh 
Vice Sekreterare Magnus Nord 
Ledamot  Carina Esbjörnsson 
Ledamot  Alve Nilsson 
Ledamot  Kent Svensson (avgick december 2011) 
Ledamot   Susanne Svensson (avgick september 2011) 
Suppleant  Tony Svensson (avgick september 2011) 
Arbetsutskottet (AU)  Ordförande, kassör och sekreterare 

 
Ungdomskommittén 
 

Ordförande  Roger Henriksson 
Ledamot  Roger Esbjörnsson 
Ledamot  Magnus Nord 
Ledamot  Niklas Ståhl 
Ledamot  Thomas Boo 
Ledamot  Sara Silfverberg 
Ledamot  Stefan Andersson 
Ledamot   Andreas Ärlebring 
Ledamot  Alve Nilsson 
Ledamot  Annie Nilsson 
Ledamot  Annika Fridh 
Suppleant  Roland Palmzon 
 

 

Övriga förtroendeposter 

 
Medlemsansvarig Annika Fridh 
PR ansvarig  Jan Andersson 
Utbildningsansvarig Christer Jönsson 
Statistikförare Mikael Johansson 
Bidragsansvarig Sara Silvferberg 
Webmaster  Thomas Boo 
Seniorlagledare Henrik Ståhl 
Pressansvarig Ronny Persson (Sen) Roger Henriksson (Ungd) 
Trän. o uttagn.kom Henrik Ståhl o Ronny Persson 
Revisorer  Marie Wassholm o Alger Westring 
Valberedning Patrik Fridh Ordf, Jim Pettersson o Robin Nilsson 

Medlemmar 
EAI Brottning har under 2011 haft 161 medlemmar.  En minskning med 16 medlemmar mot 2010. 

Träning 
Träningen har bedrivits i 7 grupper, Nivå 1 - Nybörjar killar, Nivå 2 – Killar, Nivå 2 – Tjejer, Nivå 3 – Killar, Nivå 3 
– Tjejer, Seniorer och Föräldraträning.  Tränare har varit Ronny Persson, Henrik Ståhl, Igor Bugay, Ulf Kingberg, 
Alve Nilsson, Annie Nilsson, Roger Esbjörnsson, Niklas Ståhl, Roger Henriksson och Carina Ärlebring 



 
[Julfesten. Tränarna från vänster: Roger H, Uffe K, Alve N, Niklas S, Annie N, Carina Ä och Roger E. Foto: T.Boo] 

 

Tävlingsarrangemang  
Under året arrangerade EAI Brottning två tävlingar. EAI Wrestling Cup (EWC) i januari och en Nybörjartävling i 
mars månad. EWC drog ca 176 deltagare och vår nybörjartävling ca 100. Båda tävlingarna blev både 
resultatmässigt och arrangörsmässigt en succé. Vi arrangerade också slutspelen i GP tävlingar den 2 juli. Det var 
lite manfall och publiken svek oss . Sebastian gav i alla fall oss en liten guldmedalj. Det arrangerades även nordisk 
3 kamp i Eslöv men under SBF flagg där vi hade med 2 brottare. 

 
[Speakerbordet vid Nybörjartävlingen våren 2011. På bilden syns bla Ordf Christer Jönsson och Bo Petersson. 
Foto: T.Boo] ] 

Landslagsläger 
EAI Brottning har haft förmånen att vid 2 tillfälle i maj stå som värd för Förbundets landslagsläger. Det ena lägret 
var för Herr Seniorerna under ledning av förbundskaptenerna Benni Ljungbäck och Mohammad Babulfath och 
andra lägret var för ungdoms landslaget/ Juniorlandslaget under ledning av Zigmund Jansson. Våra Landslags 
brottare ser ut att trivas i Eslöv 
 



Individuella prestationer 
2011 har precis som 2010 varit ett mycket framgångsrikt år för våra brottare och de individuella prestationerna 
har varit fantastiska. Följande EAI brottare har under året representerat Sverige i landskamper eller vid 
internationella tävlingar: Ida Nilsson, Robin Nilsson, Anders Hallbäck, Hampus Svensson, Andre Widewilt, Jim 
Pettersson och Sebastian Lönnborn 
 

Placeringar på VM, NM och SM 
Hampus Svensson: 1:a USM 1:a på UNM 
Anders Hallbäck-Svensson: 2:a på SM 
Jim Pettersson: 1:a SM 
Sebastian Lönnborn: 3:a NM 3:a SM 
André Widevilt: 1:a på JSM 

Fyrstads 
För första gången I Fyrstads historia lyckades EAI Brottning inte att ställa upp med ett representations lag i den 
anrika tävlingen. EAI fick lämna lag WO i sista stund vilket innebär att vi får börja om i de lägre grupperna 2012. 

 
[En träningskväll med seniorerna. Foto: T.Boo]] 

Skåneettan 2011/2012 
2011-10-06 19.30 BK Starke - Eslövs AI (22-16) 
2011-10-18 19.30 Eslövs AI - HBK Bergania (16-19) 
2011-11-03 19.30 BK Ore - Eslövs AI (19-17) 
2011-11-15 19.30 Eslövs AI - IK Sparta (11-22) 
2011-12-06 19.30 Eslövs AI - BK Starke (26-15) 
2011-12-15 19.30 HBK Bergania - Eslövs AI (17-22) 
2012-01-10 19.30 Eslövs AI - BK Ore (18-24) 
2012-01-25 19.30 IK Sparta – Eslövs AI (27-9) 

Efter en tung start i början på serien, så kom så 2 raka segrar mot BK Starke och HBK Bergania i slutet av serien. 
Vi får se serien 2011/2012 som ett ”mellanår” och får komma tillbaks 2012/2013 med full kraft och revanschlusta. 

 

 



 
Århundradets brottarkonvent 

 
[Årets brottarkonvent med en glad tränare Alve Nilsson och adepter. Foto: T.Boo]] 

EAI brottning arrangerade den 10 september århundradets brottarkonvent i platshallen i Eslöv. Tyvärr fick Eslöv 
två lag som hoppade av i sista stund så det fick bli lite omändring i programmet. Höörs BK och Helsingborgs 
Wrestlingteam deltog i lagtävlingen. I varje lag deltog 15 brottare. Eslöv hade i ett par av viktklasserna två 
brottare vilket innebar att de fick turas om att brottas. Detta för att så många som möjligt från Eslöv skulle få 
vara med. Tyvärr blev det inte seger för Eslöv men brottarna bjöd på bra matcher och visade en god kamratanda 
och kämparglöd. På plats fanns också Attitude 69 som hade en fantastisk dansuppvisning. 

 

 
[Avslutningsfest våren 2011 med ungdomarna] 

 
 
 
 
 



Glentons 
Lördag och söndag den 17-18 december åkte EAI brottning till Glentons mästarmöte. Tjejernas Glentons går i 
Sösdala och de 7 tjejer med de bästa meriterna under det gångna året möter varandra. Killarnas Glentons går i 
Broby och här är det 10 killar med de bästa meriterna som alla möter varandra. Bland killarna gick det bäst för 
Hampus Svensson som tog guld i U 54 kg. Hampus har deltagit i Glentons sex gånger och den bästa placeringen 
tidigare var ett brons. Hampus gjorde en mycket bra turnering och besegrade 7 brottare. 
 
-Jens Eriksson 1-1, 7-1 
-Jesse Kauppinen 5-0. 3-0 
-Robin Johansson 7-0, fall 
-Oskar Johansson 1-0, 2-2 
-Jim Rosengren 6-0,6-0 
-Erik Armani fall 
-Vegard Jörgensen 5-0. 7-1 
 
Filip Ståhl deltog i Glentons för första gången och ställde upp i Kn 26 kg och placerade sig på en hedrande femte 
plats. Även Elias Ärlebring deltog för första gången. Elias gick i Kn 35 kg och hamnade på en sjätte plats. Isak 
Ärlebring skadade sig tyvärr under tävlingen men lyckades innan dess vinna en match och blev därmed nia. 
 
Bland tjejerna gick det bäst för Linnea Svensson som tog guld i Fä 48. Detta genom att besegra: 
 
-Malin Jönsson 8-0. fall 
-Moa Andersson 4-0, 7-2 
-Sofia Eriksson 6-0, fall 
-Emma Möller 6-0, 7-0 
-Moa Gard fall 
-Angela Sterpu 2-1, 1-1 
 
Alina Boström tog ett silver i Kvu 52 kg. I denna vikt vägde tre brottare in. Alina lyckades besegra Louise 
Fredriksson med 1-0, 3-0, men förlorade sedan tyvärr mot Sofia Phakdeeyut. Johanna Nord lyckades med att ta 
med sig ett brons till Eslöv i f/ä 57 kg. Johanna vann fyra matcher mot Maria Häggkvist, Sara Hansen, Tindra 
Sjöberg och Julia Thomsen. Josefine Nord blev fyra i FÄ 52 kg. Moa Andersson blev femma i F/ä 48 kg. Julia 
Thomsen blev femma i FÄ 57 kg. 
 

Lilla Mälarcupen 
11 Brottare från Eslöv åkte till Lilla Mälarcupen i Västerås den 5-6/11-11. Över 800 brottare vägde in på tävlingen. 
Bäst gick det för Linnea Svensson som tog sitt tredje guld i Västerås. Detta år i F/Ä 48 kg. Vägen till guldet gick 
genom fallseger mot Moa Gard Flodström och Moa Tåkvist. Sista matchen i poolen blev mot Emma Möller där vann 
Linnea med 7-0, 7-1. I finalen mötte Linnea Angela Sterpu från Klippan. Linnea vann en hård fajt med siffrorna 2-
2, 2-1. 
 
Josefine Nord gjorde en bra turnering i F/ä 52 kg. Hon slutade fyra. Josefine vann första matchen mot Lova Lundin 
på fall. I andra matchen mötte Josefine norskan Hedda Haug. Här blev det en riktig rysare då Josefine låg under 
och lyckades vända och vinna på fall. Tredje matchen förlorade tyvärr Josefine mot Silvia Peters. I sista matchen i 
poolen vann Josefine på fall mot Sara Arvidsson. I matchen om tredjepriset kom Josefine fel in i matchen och 
förlorade på fall. 
 
Alina Boström gjorde debut för Eslöv. Hon brottades bra men lyckades tyvärr inte hamna på pallen. Med på 
tävlingen var även Hampus Svensson, Johanna Nord, Julia Thomsen, Moa Andersson, Dennis Hansen, Isac 
Ärlebring, Elias Ärlebring och Andre Widevilt. Alla kämpade väl men hamnade utanför placering. Henrik Ståhl 
gjorde ett bra jobb som coach under helgen 
 



 
[Hampus Svensson, Isac Ärlebring, Linnea Svensson, Julia Thomsen och Josefine Nord vid Öresundsträffen H-borg. 

Foto: T.Boo]] 
 

Öresundsträffen 
EAI brottning var i oktober  med på Öresundsträffen i Helsingborg med 12 av sina brottare. Invägda till tävlingen 
var nästan 500 brottare. EAI brottning hade inte mindre än fem brottare i final på söndagen. Bäst gick det för 
Linnea Svensson som tog guld med hem till Eslöv i F/Ä 48 kg. Detta genom att besegra Angela Sterpu Klippan och 
Moa Andersson EAI i sin pool. Därefter vann hon finalen mot norskan Hanna Gleditsch.  
 
Silver blev det till Isak Ärlebring som i sin pool gick fram som en stormvind och vann mot Isak Bengtsson HBK, 
Emil Lindholm Höör, Oskar Lergesjö Borås , Jesper Wallin Linköping och Mohammed Karlsson BK Velo. Tyvärr 
förlorade han sedan finalen mot Rasmus Åström från Västerås. 
 
Silver blev det även till Julia Thomsen i F/Ä 57 kg. I sin pool vann Julia mot Sara Hernandez Mölndal och Wilma 
Tallberg Huskvarna efter en rysare. Även Julia förlorade finalen. Detta mot Tilda Tärnklev från Umeå. Hampus 
Svensson gick i U 54 kg och vann tre matcher övertygande i sin pool. I finalen fick han motstånd mot Trelleborgs 
Daniel Terkildesen och förlorade med siffrorna 0-7 1-7 efter en bra match. Josefine Nord kämpade på starkt i F/Ä 
52 kg och började med en vinst mot Sanna Berglind. Därefter besegrade hon även Molly Richtoff, Lovisa 
Ljungström och Sara Arvidsson.  
 
Tyvärr blev det för tufft motstånd i finalen mot Alexandra Sandahl men ett hedrande silver med hem till Eslöv blev 
det. Med på tävlingen var även Dennis Hansen, Louis Kronkvist, Sebastian Nilsson, Elias Ärlebring, Adam 
Ärlebring, Moa Andersson och Samuel Silverberg. Alla kämpade väl men hamnade utanför placering. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
Syskonen Svensson 
 

 
[Hampus, Saga och Linnea Svensson] 
 
Syskonen Hampus, Linnea och Saga heter Svensson i efternamn. Men på brottarmattan är det definitivt inga 
Svenssons- i alla fall inga Medelsvenssons. Hampus är regerande svensk mästare i sin tävlingsklass och Linnea är 
skånsk mästare i sin. 
 
Hampus, som fyllt 15 år, vann guld på USM i Boden i våras som ny i 46-kilosklassen. Tidigare tävlade han i 42 kilo 
och vann USM guld där också. Efter sin SM- seger blev Hampus uttagen i U-landslaget och fick därmed följa med 
till Tallin där nordiska mästerskapen avgjordes i maj.  Utan att blinka tog Hampus NM guld och han har självklart 
fått blodad tand när det gäller landslagsbrottning. Mina stora mål är SM och NM till våren men nu i höst är det 
Glentons som är mitt största mål berättar Hampus. 
 
Hampus började brottas i sexårsåldern tack vare att en granne drog med honom ner till Eslövs AI:s brottarlokal 
där han fastnade direkt för sporten. Och när Hampus tränade brottning fick också Lillasyster Linnea upp ögonen 
för sporten och började träna kort därefter. Idag är Linnea 13 år. Hon brottas i klassen flickor äldre 48 kilo och 
siktar även hon på Glentons mästarmöte som avgörs i december. - Ja och sedan SM till våren förstås i Varberg 
men det är inte förrän i mars-april berättar Linnea.  
 
Nu under hösten är det mycket uppbyggnadsträning och inte så många riktigt stora tävlingar men många mindre. 
I Glentons får endast de bästa brottarna i varje klass vara med. När brottarna anmäls måste de också lämna in en 
meritförteckning där det framgår vad de har presterat på tävlingar tidigare under säsongen. Sedan väljer 
tävlingsledningen ut de bäst meriterade brottarna i varje klass, där alla brottare möter varandra för den absolut 
bästa ska koras. 
 
Både Linnea och Hampus brukar också ara med när Skånelaget har träningsläger, nu senaste i Ljungbyhed. Det är 
bra att få extra träning och utvecklande med olika tränare, menar syskonen. Har tränat i två år. För den yngsta 
brottaren i syskonskaran, Saga, som bara är fem år gammal, har det inte hunnit bli så mycket matchande ännu, 
även om hon redan har hunnit träna brottning i två års tid. Men hon var med på brottarkonventet som hölls i Eslöv 



och hon tvekar inte en sekund när hon ska berätta vem hon har som idol och förebild: -Min idol? Det är Linnea så 
klart, säger hon och skrattar. /Källa: Lokaltidningen/ 
 

Hampus svensk och nordisk ungdomsmästare 
 

 
[Hampus Svensson] 

USM 

Hampus vägde in i Boden tillsammans med 7 andra brottare i vikten U 46 kg. På lördag morgon startade tävlingen 

och Hampus fick tufft motstånd direkt i första matchen, här mötte han Zebastian Berg från Huddinge. Hampus vann 

denna matchen med 2-2, 1-1. I nästa match mötte Hampus, Oskar Johansson från Varberg. Detta blev en riktig rysare 

med tre perioder innan det stod klart att Hampus var vinnare. Siffrorna blev 3-1, 1-3, 3-2. På söndagen startade 

finalerna och Hampus fick här möta Ardit Fazlijia från Huddinge. Hampus vann denna matchen med 6-1, 4-1. 

NM 

Hampus blev nordisk ungdomsmästare i Tallin dit Sverige hade skickat en stor trupp. Så här såg det ut när Hampus 

äntligen kunde ställa sig högst upp på pallen efter mycket bra brottning: 

U 46 

1:a Hampus Svensson 2:a Deivid Leichner Estland 3.a Meelis Valge Estland 

 

 

 



 
[Landslagskillarna Sebastian Lönnborn och Jim Pettersson. Foto: Jonny Nilsson, SKD] 

Guld, silver och brons vid SM 

Guld för Jim Pettersson och brons för Sebastian Lönnborn. När SM-brottningen i går avslutades i Arboga fick 
Eslövs AI nöjet att jubla över två medaljer. Redan på lördagen blev det silver för Anders Hallbäck i 74-
kilosklassen.  

Anders Hallbäck fick i finalen se sig besegrad av regerande mästaren Robert Rosengren från IK Sparta. Så här gick 
Anders matcher på SM: 

1. Jesper Plato 3-0 1-0 
2. Sharur Vardanyan 2-0 1-0 
3. Petter Krieger 1-0 2-0 
4. Christoffer Nilsson 3-0 0-1 1-0 
5. Robert Rosengren 0-3 0-1 

 



 
[Anders Hallbäck i kasttagen] 

På söndagen fick ytterligare två EAI-brottare bestiga prispallen. Jim Pettersson vann 84-kilosklassen. Sebastian 
Lönnborn blev trea i 120 kilo. Guld, silver och brons och tredje bästa klubb i årets SM-brottning. – Vi är givetvis 
jättenöjda. Jaså, vi blev trea i klubbtävlingen?! Det var kul, kommenterar Ronny Persson, EAI-tränaren, helgens 
framgångar. På sin väg mot guldet i 84-kilosklassen fick Jim Pettersson fyra matcher. I en tät final besegrade han 
den regerande mästaren Lennie Persson, IK Sparta (0-1, 1-0, 1-0). – Det var en skön seger och revansch för förra 
årets SM-insats i Eslöv, menar Jim Pettersson. Guldet var hans tredje i ordningen i SM. Sitt första tog han 2004, 
det andra 2006. – Gulden är svåra att jämföra. Det är alltid kul att vinna. Finalen mot Lennie Persson blev som 
väntat tät. – Den kunde i ärlighetens namn ha slutat precis hur som helst, men den här gången var det Jim som 
hade turen på sin sida. Han och Lennie har ju mötts många gånger och de kan varandra utan- och innantill, 
konstaterar Ronny Persson.   
 
I tyngsta klassen, 120 kilo, brottade sig Sebastian Lönnborn fram till en bronsmedalj. Finalchansen rök när han 
förlorade ytterst knappt (0-1, 1-0, 0-1) mot Jimmy Lidberg, Spårvägen. – Detta var en av Sebastians livs bästa 
matcher. Sebastian övertygade stort och vann resten av matcher lätt, berömmer Ronny Persson. Eslövs AI blev 
sålunda trea i klubbtävlingen på 9 poäng. Före sig hade de bara Huddinge BK och IK Sparta på 14 respektive 11 
poäng. Andra och sista SM-dagen bjöd på ytterligare ett skånskt guld. I 66-kilosklassen vann nämligen Mehmud 
Gasanov, brottande för Hököpinge BK, efter finaltriumf mot Spårvägens Frunze Harutyunyan. /Källa: Skånska 
Dagbladet/ 

Sebbe tog brons på NM i Tallin 

Sebastian tog brons vid NM där han fick möta en finländare och en estländare. I matchen om tredjepris fick hans 
motståndare från Sverige, Jalmar Sjöberg lämna WO, vilket innebar att bronset var klart. 

-Taisto Lalli, Finland förlust 
-Heiki Nabi, Estland Förlust 
-Jalmar Sjöberg,  Sverige, vinst på WO 

Jim representerade Sverige på EM 

Jim representerade Sverige i 84 kg klassen vid Europamästerskapet som gick Dortmund i Tyskland i april. Jim gick 
två matcher. 1 vinst och 1 förlust: 

84 kg – 28 deltagare 

Jim Pettersson – Laimutis Adomatis, LTU 0-1 1-0 1-0 
Jim Pettersson – Damian Janikowski POL 0-1 1-0 1-6  

Inget återkval 

 



 
[Sebastian Lönnborn vid SM i Beach Wrestling] 

Sebastian svensk mästare i Beach Wrestling och fick åka på VM 

Sebastian vann SM i Beach Wrestling och fick därmed ställa upp på VM tillsammans med en annan svensk. 
Sebastian står över första omgången, 9 deltagare i hans viktklass i andra rundan möter han Sakandiladzie Geo. 
Både Kristoffer och Sebastian kom utanför pallen. Båda två vann en match av fyra, och båda två kom i den 
svåraste poolen. Båda två tyckte det var roligt och vill gärna satsa mer på stilarten. De får kanske chansen vid 
nästa års VM som mycket väl kan arrangeras i Sverige. Självaste Fila presidenten Martinetti föreslog att VM skall 
avgöras i Sverige plus att han riktade ett stort tack till att Sverige deltog. 
 

 
[EAI:s brottarveteran tog brons vid Veteran VM i Polen] 

 



VM brons och SM Guld till veteranen Mats Fridh 
 
Mats Fridh tog VM brons för Veteraner i Polen i B 63 kg klassen. Vinst i första matchen mot UKR, Förlust i semi 
mot POL och sedan vinst i bronsmatchen mot KAZ (WO)  

Mats tog ytterliggare en medalj till sin tidigare samling. Detta skedde vid SM för Veteraner i Väsby, klass A 63 kg 
(35-45 år) Mats vann samtliga sina 3 matcher på fall och avslutade finalen med att vinna på Arm och 
huvudkoppling. Något av hans favoritgrepp. Dock inte motståndarnas... 
 
Matcherna: 
Joakim Stensjö, Väsby BK, vinst fall 
Fredrik Hoffman, Karskoga BK, vinst fall 
Jacob Kleist, BK Falkenberg, vinst fall 

 
Individuella resultat 2011 

Fristils SM 
Hampus Svensson u54 3:a 
 
Glentons 
Linnea Svensson f/ä 48 1:a 
Hampus Svensson u54 1:a 
Alina Boström kvu54 2:a 
Johanna Nord f/ä57 3:a 
Josefine Nord f/ä52 4:a 
Moa Andersson f/ä48 5:a 
Julia Thomsen f/ä57 5:a 
Filip Ståhl kn26 5:a 
Elias Ärlebring kn32 6:a 

Isac Ärlebring kn42 9:a 

Lilla Bjuvsträffen  

Saga Svensson 1:a  
Emma Nordberg 1:a  
Edvin Hallin 1:a  
Ludvig Hallin 2:a  
Adam Persson 2:a  
Alma Igheimer Svensson 3:a  
Isac Sandell 3:a  

Knattekampen 

Elias Ärlebring 1:a  
Johanna Nord 2:a  
Moa Andersson 2:a  
Isac Ärlebring 2:a  
Filip Ståhl 3:a  
Julia Thomsen 4:a  

Gustav Frej Cup 

Linnea Svensson 1:a  
Josefin Nord 1:a  
Elias Ärlebring 1:a  
Filip Ståhl 2:a  
Johanna Nord 3:a  
Alma Igheimer Svensson 3:a  
Moa Andersson 3:a  



Samuel Silfverberg 4:a  
Julia Thomsen 4:a  
Sebastian Nilsson 4:a 

 
Nybörjartävling Kävlinge 

Oscar Ståhl 1:a 
Pontus Ståhl 2:a  
Adam Ärlebring 2:a  
Saga Svensson 2:a  
Jeanette Hansson 2:a  
Patrik Boo 2:a  
Isac Sandell 3:a 
Joel Hatje 3:a  
Emma Nordberg 3:a 
Alma Igheimer Svensson 4:a  

Öresundsträffen 

Linnea Svensson 1:a  
Hampus Svensson 2:a  
Isac Ärlebring 2:a  
Josefin Nord 2:a  
Julia Thomsen 2:a  

Hilding Cup Hästveda 

Linnea Svensson 1:a  
Josefine Nord 3:a  
Julia Thomsen 3:a  
Moa Andersson 4:a 
 
Ores Säsongstart Vinslöv 

Filip Ståhl 1:a 
Isac Ärlebring 1:a  
Linnea Svensson 1:a  
Moa Andersson 2:a  
Johanna Nord 2:a  
Adam Ärlebring 4:a  
Sebastian Nilsson 4:a  
Samuel Silfverberg 4:a 

Nybörjartävling Åstorp 

Saga Svensson 1:a  
Adam Ärlebring 1:a  
Oskar Ståhl 2:a  
Edvin Hallin 2:a  
Ludvig Hallin 2:a  
Jeanette Hansson 2:a  
Alma Igheimer Svensson 3:a  
Emma Nordberg 3:a  
Pontus Ståhl 3:a 
Adam Persson 3:a  
Isac Sandell 3:a  
Truls Lindsjö 3:a  
Henrik Wedelsbäck 3:a 
Alexander Larsson 4:a  
Lukas Wedelsbäck 4:a  
Viggo Lindsjö 4:a  



Björne Cup Danmark 

Louise Kronkvist 1:a  
Elias Ärlebring 1:a  
Sofia Igheimer Svensson 2:a  
Linnea Svensson 2:a  
Filip Ståhl 2:a  
Hampus Svensson 2:a  
Moa Andersson 3:a  
Josefine Nord 3:a  
Samuel Silfverberg 3:a  
Julia Thomsen 4:a  
Adam Ärlebring 4:a  
Sebastian Nilsson 4:a  

SvarteKampen 

Isac Ärlebring 1:a  
Filip Ståhl 1:a  
Kevin Boo 1:a  
Elias Ärlebring 2:a  

Richtoffcupen Limhamn 

Josefine Nord 1:a  
Linnea Svensson 2:a  
Johanna Nord 2:a  
Sofia Igheimer Svensson 2:a  
Kevin Boo 2:a  
Moa Andersson 3:a  
Julia Thomsen 4:a  
Samuel Silfverberg 4:a  

Lilla Mälarcupen Västerås 

Linnea Svensson 1:a  
Josefine Nord 4:a  

Nilssons Cup i Svedala 

Filip Ståhl 1:a  
Josefine Nord 1:a 
Elias Ärlebring 1:a  
Johanna Nord 2:a  
Linnea Svensson 2:a 
Tindra Greij 2:a  
Sofia Igheimer Svensson 2:a  
Kevin Boo 3:a  
Moa Andersson 3:a  
Julia Thomsen 3:a  

Höörs Nybörjartävling 

Edvin Hallin 1:a  
Shadi Shoushed 1:a  
Adam Persson 1:a  
Jeanette Hansson 1:a  
Lina Widbom 1:a  
Joel Hatje 2:a  
Ludvig Hallin 3:a  
Isac Sandell 4:a  
Emma Nordberg 4:a  



Veteran SM Stockholm 

Mats Fridh 1:a  

Veteran VM Polen 

Mats Fridh 3:a  

Boddenpokalen 

Anders Hallbäck 1:a  
Elias Ärlebring 1:a  
Hampus Svensson 1:a  
Linnea Svensson 1:a  
Robin Nilsson 2:a 
Tobias Esbjörnsson 2:a  
Sofia Igheimer 2:a  
Loiuse Kronkvist 2:a  
Moa Andersson 3:a  
Josefine Nord 3:a  
Adam Ärlebring 3:a 

Nordiska mästerskapen  

120 kg Sebastian Lönnborn 3:a 
U 46 kg Hampus Svensson 1:a 

CWC 7-8/5-11 

Piger 30 kg Sofia Igheimer 2:a  
Pussling 32 kg Elias Älebring 2:a  
Piger 44 kg Linnea Svensson 1:a  
Piger 57 kg Johanna Nord 1:a  
Piger 57 kg Josefine Nord 2:a 

Soft Touch Open i Göteborg 110430-0501  

Fä 44 kg Linnea Svensson 2:a 

Eastern Tournament i Utrecht, Holland 110425 

Girls 42 kg Linnea Svensson 3:a  
Boys 47 kg Hampus Svensson 3:a 

USM i Boden 110409-10  

U 46 kg Hampus Svensson 1:a 

Nya Björnekampen i Åstorp 110402 

Fä 52 kg Josefine Nord 1:a  
Fä 44 kg Linnea Svensson 1:a  
Fä 44 kg Moa Andersson 3:a  
Fy 29 kg Sofia Igheimer 2:a  
Fä 57 kg Johanna Nord 2:a  
U 69 kg Dennis Hansen 3:a  
K 38 kg Isac Ärlebring 3:a  
K 35 kg Elias Ärlebring 3:a 

Lergökakampen i Ängelholm 110326  

U 54 kg Hampus Svensson 1:a 
Fä 44 kg Linnea Svensson 2:a  
Fä 57 kg Johanna Nord 2:a  
K 38 kg Samuel Silfverberg 2:a  



Fy 29 kg Sofia Igheimer-Svensson 2:a  
Fä 48 kg Josefine Nord 3:a 

Junior-SM i Ystad 110319-20  

J 55 kg André Wiedewilt 1:a 

FT cupen i Falköping 110312-13  

U 46 kg Hampus Svensson 1:a  
Fä 44 kg Linnea Svensson 1:a 

SM i Arboga 110226-27  

S 74 kg Anders Hallbäck 2:a  
S 84 kg Jim Pettersson 1:a  
S 120 kg Sebastian Lönnborn 3:a 

Finnvedscupen i Värnamo 110219  

K 38 kg Isak Ärlebring 1:a  
Fä 48 kg Linnea Svensson 1:a  
U 50 kg Hampus Svensson 1:a  
K 24 kg Filip Ståhl 1:a  
K 38 kg Samuel Silfverberg 2:a 
Fä 57 kg Johanna Nord 2:a 
Fä 48 kg Josefine Nord 3:a  
K 32 kg Elias Ärlebring 3:a 

DM i Vinslöv 110212-13  

Kv 59 kg Ida Nilsson 1:a  
S 84 kg Anders Hallbäck 3:a  
U 50 kg Hampus Svensson 3:a  
Fä 48 kg Josefine Nord 1:a  
Fä 44 kg Linnea Svensson 1:a 

Snapphanecupen i Osby 110205  

Fä 48 kg Josefine Nord 1:a  
Fä 44 kg Linnea Svensson 1:a  
K 24 kg Filip Ståhl 1:a  
P 73 kg Tobias Esbjörnsson 2:a  
K 32 kg Elias Ärlebring 2:a  
K 38 kg Isak Ärlebring 2:a 

Elitbrottningarna i Falkenberg 110204  

K 55 kg Ida Nilsson 2:a 

Cristo Lutte i Créteil, Frankrike 110129-30  

S 84 kg Jim Pettersson 3:a 

Dana-cupen i Lund 110129  

K 29 kg Sebastian Nilsson 3:a  
K 32 kg Elias Ärlebring 2:a  
P 59 kg Calle Gripwall 2:a 
Fä 48 kg Josefine Nord 1:a  
Fä 57 kg Johanna Nord 2:a 

Cup Klippan 110122 



S 84 kg Jim Pettersson 1:a  
S 120 kg Sebastian Lönnborn 1:a 

EWC i Eslöv 110115  

U 58 kg Viktor Jönewi 2:a  
P 59 kg Calle Gripwall 3:a  
K 24 kg Filip Ståhl 1:a  
K 24 kg Shadi Shoushed 2:a  
K 26 kg Adam Ärlebring 3:a 
K 32 kg Elias Ärlebring 3:a  
K 42 kg Isak Ärlebring 2:a  
Fä 40 kg Lina Widbom 3:a  
Fä 44 kg Linnea Svensson 1:a  
Fä 48 kg Josefin Nord 2:a  
Fä 57 kg Johanna Nord 1:a  
Fy 29 kg Sofia Igheimer Svensson 2:a  
Fy 32 kg Adina Sköld 3:a  
Fy 35 kg Louise Kronkvist 1:a 

 

[Materialet sammanställt av: Patrik Fridh med hjälp av Christina Lönnborn, Susanne Svensson och Thomas 
Boo. Om inget annat anges är artiklar och bilder hämtade från Skånska Dagbladet och lokaltidningen vilket vi är 
oerhört tacksamma för att få använda) 

 

 

 


